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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 12:45 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 1:58.00 Emile Manni NED 31-1-2016
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 2:00.61 Tjarco Koppenaal NED 18-3-2012
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 2:02.87 Aldo Evers NED 18-3-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 2:09.30 Aldo Evers NED 31-1-2010
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 2:16.70 Aldo Evers NED 28-3-2015
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 2:25.10 Thijs Geurts NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 2:36.10 Cor Vink NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 2:33.80 Nico Struijs NED 5-10-2008
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 2:40.00 Nico Struijs NED 3-10-2010
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 2:43.70 Nico Struijs NED 2-10-2016

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar

1. Rik Hofland 972694 Wvnl 1:59.50 26.20 56.00 1:59.50
2. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 2:02.50 27.60 58.20 2:02.50

25 - 29 jaar

1. Milan Bangma 931404 WV Haarlem 2:35.70 33.60 1:12.60 2:35.70

35 - 39 jaar

1. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem 2:44.00 34.90 1:13.90 2:44.00

45 - 49 jaar

1. Dennis de Waard 702732 WV IJmuiden 2:21.40 31.20 1:07.00 2:21.40

50 - 54 jaar

1. Peter Voogel 65pvoo WV Haarlem 2:37.10 34.10 1:12.70 2:37.10

55 - 59 jaar

1. Johan Mol 632727 WV IJmuiden 3:10.80 40.10 1:27.50 3:10.80

60 - 64 jaar

1. Jos van Rossum 572150 WV Almere 3:26.90 45.30 1:38.50 3:26.90
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 12:53 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 2:06.30 Pauline Gouwens NED 8-3-2009
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 2:07.30 Pauline Gouwens NED 13-3-2016
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 2:29.40 Ilonka van Doren NED 20-12-2008
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 2:17.10 Grith Sigsgaard NED 13-3-2016
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 2:17.40 Grith Sigsgaard NED 12-3-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 2:47.80 Fernanda van der Velde NED 1-10-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 3:28.16 Astrid Claassen NED 16-10-2009
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 3:25.40 Tineke van Lieshout NED 25-6-2016
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar

1. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 2:39.70 37.40 1:18.70 2:39.70

30 - 34 jaar

1. Ilse Meeuwsen 873898 Wvnl 2:49.60 38.60 1:21.40 2:49.60
2. Willie Agterkamp 863595 WV Haarlem 3:45.90 49.10 1:45.30 3:45.90

45 - 49 jaar

1. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 2:21.00 32.30 1:08.40 2:21.00

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 12:57 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 29.00 Mathijs van der Spek NED 24-5-2008
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 29.18 Marcel van den Assem NED 2-10-2011
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 30.30 Marcel van den Assem NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 31.60 Peter van Sambeek NED 31-3-2007
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 34.40 Henk Goorts NED 5-10-2008
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 34.70 Michel van Wingerden NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 40.00 Ad Warmerdam NED 28-3-2015
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 40.60 Rene Janssen NED 19-2-2017
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 43.00 Rien Slegt NED 3-10-2010
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 45.90 Be Hartsema NED 1-10-2006

Rang Tijd

40 - 44 jaar

1. Robin Forman 773833 Pijnackerse WV 36.00

45 - 49 jaar

1. Jaco Koning 714186 WV IJmuiden 37.50

50 - 54 jaar

1. Michel van Wingerden 671848 Wvnl 35.20

55 - 59 jaar

1. Cor Vink 601342 Wvnl 38.80
Master Bonds Record

2. Gerard Brussaard 621402 Wvnl 39.70
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag

60 - 64 jaar

1. Ad Warmerdam 582926 Wvnl 47.60
DIS Frans van Oorschot 581270 Wvnl 40.20

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

70 - 74 jaar

1. Ed Kaak 483241 Wvnl 50.40

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:01 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 32.74 Pauline Gouwens NED 21-4-2013
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 31.30 Pauline Gouwens NED 15-2-2015
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 38.20 Conny Smits NED 31-3-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 36.70 Ilonka van Doren NED 21-5-2009
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 37.50 Grith Sigsgaard NED 19-2-2017
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 37.50 Grith Sigsgaard NED 9-4-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 41.00 Sandra Soffers van Maanen NED 5-10-2014
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 44.40 Netty Struijs NED 2-10-2005
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 44.30 Netty Struijs NED 4-10-2009
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 49.40 Netty Struijs NED 2-4-2016
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 59.30 Wil Althuizen NED 2-4-2016

Rang Tijd

25 - 29 jaar

1. Judith van Kemenade 910571 Wvnl 36.30

40 - 44 jaar

1. Ester van der Wiel 744031 Pijnackerse WV 45.20

45 - 49 jaar

1. Ellen van Wingerden 692685 Wvnl 39.30

50 - 54 jaar

1. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 41.30
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:03 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 58.80 Emile Manni NED 25-1-2015
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 57.77 Tjarco Koppenaal NED 18-3-2012
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 59.40 Tjarco Koppenaal NED 20-3-2016
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 1:05.40 Aldo Evers NED 31-1-2010
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 1:07.30 Aldo Evers NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:14.80 Thijs Geurts NED 11-6-2016
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 1:23.50 Cor Vink NED 18-1-2015
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 NED
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 2:00.30 Ed Kaak NED 15-11-2015
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar

1. Nick Reeuwijk 961197 WV Lisse 1:12.70 33.60 1:12.70

50 - 54 jaar

1. Thijs Geurts 662647 Pijnackerse WV 1:15.10 33.60 1:15.10

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:05 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 1:03.30 Pauline Gouwens NED 30-6-2013
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 1:02.40 Pauline Gouwens NED 8-3-2015
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 1:22.80 Bianca van der Nagel NED 19-1-2014
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 1:18.30 Ine Cozijn NED 7-10-2007
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 1:26.50 Ellen van Wingerden NED 15-11-2014
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:33.80 Ingrid Bogaart-Luiting NED 17-2-2013
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 NED
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 1:54.50 Tineke van Lieshout NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m

25 - 29 jaar

1. Kelly van Zadel 903874 Wvnl 1:20.70 36.80 1:20.70
2. Eva Gerritse 934208 WV Almere 1:28.70 38.00 1:28.70

35 - 39 jaar

1. Nienke Stange 83nsta WV Haarlem 1:40.10 45.70 1:40.10
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:08 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 1:07.60 Emile Manni NED 25-1-2015
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 1:11.01 Simon van Beurden NED 18-3-2007
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 1:11.10 Aldo Evers NED 17-12-2006
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 1:12.50 Aldo Evers NED 11-4-2010
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 1:15.50 Thijs Geurts NED 2-12-2012
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:20.40 Leo van Overmeeren NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 1:20.40 Thijs Geurts NED 1-10-2017
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 1:27.10 Nico Struys NED 1-10-2006
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 1:28.00 Nico Struijs NED 27-3-2010
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 1:33.90 Nico Struijs NED 28-3-2015

Rang Tijd 50m 100m

25 - 29 jaar

1. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 1:20.60 37.10 1:20.60

30 - 34 jaar

1. Nick Oortwijn 880385 WV IJmuiden 1:24.40 40.10 1:24.40
2. Chris van Damme 84cda WV Lisse 1:40.40 47.80 1:40.40

40 - 44 jaar

1. Richard van Kampen 741283 WV Lisse 1:20.70 38.70 1:20.70
2. Chrispijn Scheltema 774112 WV Almere 1:26.50 40.40 1:26.50

45 - 49 jaar

1. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 1:24.40 40.10 1:24.40
2. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 1:26.20 39.90 1:26.20
3. Mano Helmers 694220 WV Almere 1:33.80 42.60 1:33.80
4. Ron Celie 693169 WV Almere 1:36.60 46.50 1:36.60

DIS Wiclef Poesiat 734278 Pijnackerse WV 1:43.80 47.20 1:43.80
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

55 - 59 jaar

1. Gerard Brussaard 621402 Wvnl 1:34.70 45.30 1:34.70
2. Johan Mol 632727 WV IJmuiden 1:35.10 45.40 1:35.10
3. Kees Splinter 633057 WV Almere 1:40.40 46.60 1:40.40

60 - 64 jaar

1. Ad Warmerdam 582926 Wvnl 1:38.90 46.00 1:38.90
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:16 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 1:20.20 Susan Tabor NED 13-3-2011
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 1:20.20 Susan Tabor NED 26-3-2011
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 1:19.60 Pauline Gouwens NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 1:28.30 Ineke Hartsema NED 8-11-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 1:24.50 Grith Sigsgaard NED 13-3-2016
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 1:23.10 Grith Sigsgaard NED 19-3-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:38.80 Christa v.d. Weerdhof NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 1:40.90 Tineke van Lieshout NED 7-10-2012
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 1:39.20 Tineke van Lieshout NED 4-10-2015
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar

1. Esmée de Bruin 982193 Pijnackerse WV 1:35.00 44.30 1:35.00

25 - 29 jaar

1. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 1:36.90 44.10 1:36.90

30 - 34 jaar

1. Hanne Ong 874021 Haagse WV 1:38.60 46.60 1:38.60

45 - 49 jaar

1. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 1:25.70 40.50 1:25.70

50 - 54 jaar

1. Karin Helmers 673506 WV Almere 1:58.60 55.10 1:58.60

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:22 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 2:13.80 Emile Manni NED 19-3-2017
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 2:18.30 Piet van den Broek NED 17-3-2013
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 2:30.60 Aldo Evers NED 8-11-2009
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 2:38.90 Erwin Zuijdervelt NED 18-1-2015
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 2:48.80 Michel van Wingerden NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 2:49.50 Michel van Wingerden NED 1-10-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 3:11.50 Ad Warmerdam NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 NED
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 3:56.40 Ed Kaak NED 4-10-2015
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

25 - 29 jaar

1. Milan Bangma 931404 WV Haarlem 2:57.40 40.90 1:26.20 2:57.40

70 - 74 jaar

1. Ed Kaak 483241 Wvnl 4:19.50 1:01.50 2:08.50 4:19.50
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:27 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 2:34.60 Katinka van Vastenhoven NED 14-3-2010
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 2:23.40 Pauline Gouwens NED 20-12-2016
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 3:06.30 Ilonka van Doren NED 17-12-2006
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 2:40.80 Grith Sigsgaard NED 13-11-2016
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 2:44.30 Grith Sigsgaard NED 12-3-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 3:26.90 Fernanda van der Velde NED 13-11-2016
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 4:02.46 Astrid Claassen NED 16-10-2009
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 NED
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

25 - 29 jaar

1. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 2:43.60 36.80 1:17.60 2:43.60

30 - 34 jaar

1. Willie Agterkamp 863595 WV Haarlem 4:21.10 1:01.40 2:07.70 4:21.10

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:32 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 25.20 Mathijs van der Spek NED 1-2-2009
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 24.70 Tjarco Koppenaal NED 24-3-2012
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 25.30 Tjarco Koppenaal NED 2-4-2016
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 26.60 Peter van Sambeek NED 31-3-2007
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 27.10 Leo van Overmeeren NED 19-1-2014
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 27.50 Leo van Overmeeren NED 2-4-2016
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 29.40 Nico Struijs NED 3-10-2004
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 29.01 Nico Struijs NED 28-2-2007
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 30.50 Nico Struijs NED 27-3-2010
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 31.60 Nico Struijs NED 28-3-2015

Rang Tijd

20 - 24 jaar

1. Rik Hofland 972694 Wvnl 24.70
2. Roel Rademaker 941384 Wvnl 25.10
3. Nick Reeuwijk 961197 WV Lisse 27.70

30 - 34 jaar

1. Nick Oortwijn 880385 WV IJmuiden 29.30
2. Chris van Damme 84cda WV Lisse 32.20

35 - 39 jaar

1. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem 32.10

40 - 44 jaar

1. Richard van Kampen 741283 WV Lisse 28.00
2. Robin Forman 773833 Pijnackerse WV 29.60
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

45 - 49 jaar

1. Jaco Koning 714186 WV IJmuiden 28.80
2. Dennis de Waard 702732 WV IJmuiden 29.00
3. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 29.10
4. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 31.00
5. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 32.30
6. Mano Helmers 694220 WV Almere 37.70
7. Ron Celie 693169 WV Almere 37.90
8. Wiclef Poesiat 734278 Pijnackerse WV 39.20
9. Dirk Hommen 69DHO WV Almere 43.40

50 - 54 jaar

1. Thijs Geurts 662647 Pijnackerse WV 30.20
2. Arno van Eijkelenborg 68AEI WV Almere 32.30

DIS Peter Voogel 65pvoo WV Haarlem 30.20
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

55 - 59 jaar

1. Cor Vink 601342 Wvnl 30.30
2. Ron Blok 590012 WV IJmuiden 32.20
3. Arjen Reumer 611847 WV Almere 32.70
4. Johan Mol 632727 WV IJmuiden 35.00

60 - 64 jaar

1. Frans van Oorschot 581270 Wvnl 32.30
2. Jos van Rossum 572150 WV Almere 37.50

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:42 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 26.80 Pauline Gouwens NED 7-10-2012
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 26.70 Pauline Gouwens NED 4-10-2015
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 30.50 Ilonka van Doren NED 5-10-2008
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 30.10 Ilonka van Doren NED 21-3-2009
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 30.70 Grith Sigsgaard NED 19-2-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 33.70 Fernanda van der Velde NED 16-4-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 36.56 Tineke van Lieshout NED 2-10-2011
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 37.50 Tineke van Lieshout NED 25-6-2016
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 41.30 Netty Struijs NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 54.70 Wil Althuizen NED 2-4-2016

Rang Tijd

20 - 24 jaar

1. Esmée de Bruin 982193 Pijnackerse WV 33.20

25 - 29 jaar

1. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 28.70
2. Kelly van Zadel 903874 Wvnl 30.50
3. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 31.80
4. Katja Cardol 910654 WV Lisse 31.90
5. Eva Gerritse 934208 WV Almere 35.00
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

30 - 34 jaar

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 28.70
2. Ilse Meeuwsen 873898 Wvnl 33.40
3. Hanne Ong 874021 Haagse WV 38.10

35 - 39 jaar

1. Nienke Stange 83nsta WV Haarlem 35.30
2. Charlotte Haberkorn 790104 WV Almere 42.30

40 - 44 jaar

1. Ester van der Wiel 744031 Pijnackerse WV 35.90

45 - 49 jaar

1. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 30.60
Master Bonds Record

2. Ellen van Wingerden 692685 Wvnl 34.00

50 - 54 jaar

1. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 34.30
2. Karin Helmers 673506 WV Almere 48.00

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:49 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 2:18.70 Mathijs van der Spek NED 11-3-2007
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 2:17.30 Tjarco Koppenaal NED 11-3-2012
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 2:23.30 Aldo Evers NED 11-3-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 2:53.10 Marco Smeele NED 23-1-2011
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 2:36.50 Aldo Evers NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 NED
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 3:19.20 Cor Vink NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 NED
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 2:26.90 30.90 1:08.20 2:26.90

25 - 29 jaar

1. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 2:42.80 34.60 1:15.50 2:42.80

60 - 64 jaar

1. Ad Warmerdam 582926 Wvnl 3:53.00 50.30 1:50.30 3:53.00
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 13:54 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 2:26.70 Pauline Gouwens NED 21-3-2010
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 2:26.70 Pauline Gouwens NED 17-3-2013
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 2:27.80 Pauline Gouwens NED 16-3-2014
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 3:05.50 Ilonka van Doren NED 20-12-2008
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 3:14.89 Ilonka van Doren NED 15-3-2009
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 3:44.10 Sandra Soffers van Maanen NED 28-5-2011
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 NED
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 NED
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 NED
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar

1. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 3:22.20 42.70 1:33.40 3:22.20

25 - 29 jaar

1. Judith van Kemenade 910571 Wvnl 2:55.00 37.40 1:21.90 2:55.00

Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:13 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 4:31.30 Klaas van Beek NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 4:47.10 Henri Mijnders NED 1-6-2008
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 4:37.50 Aalt Bischoff-Tulleken NED 1-4-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 4:56.50 Marco Smeele NED 19-12-2009
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 5:12.40 Thijs Geurts NED 20-4-2014
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 5:24.20 Thijs Geurts NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 5:55.00 Pieter Mostert NED 19-12-2009
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 5:39.82 Nico Struijs NED 1-3-2007
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 8:22.20 Ed Kaak NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd

50 - 54 jaar

1. Thijs Geurts 662647 Pijnackerse WV 5:19.20
Master Bonds Record

50m: 33.40 33.40 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.00 37.60 200m: 300m: 400m: 5:19.20

2. Arno van Eijkelenborg 68AEI WV Almere 6:18.00
50m: 37.30 37.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.50 40.20 200m: 300m: 400m: 6:18.00

55 - 59 jaar

1. Kees Splinter 633057 WV Almere 7:17.80
50m: 43.60 43.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.10 51.50 200m: 300m: 400m: 7:17.80
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 16 Dames, 400m vrije slag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:21 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 4:31.20 Pauline Gouwens NED 6-12-2009
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 4:41.90 Pauline Gouwens NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 5:35.30 Conny Smits NED 1-3-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 4:47.20 Grith Sigsgaard NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 4:53.90 Grith Sigsgaard NED 11-6-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 6:20.80 Fernanda van der Velde NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 7:17.70 Astrid Claassen NED 19-12-2009
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 7:24.00 Tineke van Lieshout NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd

25 - 29 jaar

1. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 5:37.30
50m: 35.90 35.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.50 39.60 200m: 300m: 400m: 5:37.30

2. Katja Cardol 910654 WV Lisse 5:45.20
50m: 36.60 36.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.10 40.50 200m: 300m: 400m: 5:45.20

3. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 6:39.00
50m: 42.90 42.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.30 48.40 200m: 300m: 400m: 6:39.00

30 - 34 jaar

1. Ilse Meeuwsen 873898 Wvnl 6:24.60
50m: 41.20 41.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.70 47.50 200m: 300m: 400m: 6:24.60

45 - 49 jaar

1. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 4:53.50
Master Bonds Record

50m: 32.90 32.90 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.80 36.90 200m: 300m: 400m: 4:53.50
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:28 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 1:00.60 Emile Manni NED 15-3-2015
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 1:03.80 Piet van den Broek NED 9-3-2014
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 1:06.30 Henri Mijnders NED 14-3-2010
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 1:09.70 Aldo Evers NED 26-5-2013
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 1:12.10 Aldo Evers NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:16.30 Michel van Wingerden NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 1:27.20 Cor Vink NED 10-4-2016
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 2:03.30 John Mattheij NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 1:46.30 Rien Slegt NED 2-12-2012
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m

25 - 29 jaar

1. Milan Bangma 931404 WV Haarlem 1:23.00 40.20 1:23.00

55 - 59 jaar

1. Arjen Reumer 611847 WV Almere 1:44.50 52.60 1:44.50

60 - 64 jaar

1. Ad Warmerdam 582926 Wvnl 1:35.30 46.70 1:35.30
Master Bonds Record

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:31 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 1:07.52 Pauline Gouwens NED 21-4-2013
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 1:05.70 Pauline Gouwens NED 20-3-2016
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 1:23.04 Ilonka van Doren NED 18-6-2005
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 1:19.80 Grith Sigsgaard NED 13-11-2016
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 1:17.70 Grith Sigsgaard NED 9-4-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:29.60 Fernanda van der Velde NED 16-4-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 1:40.80 Netty Struys NED 1-10-2006
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 1:49.90 Astrid Claassen NED 4-10-2015
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m

25 - 29 jaar

1. Kelly van Zadel 903874 Wvnl 1:25.40 41.70 1:25.40

30 - 34 jaar

1. Willie Agterkamp 863595 WV Haarlem 2:02.40 1:00.40 2:02.40

35 - 39 jaar

1. Charlotte Haberkorn 790104 WV Almere 1:39.60 47.30 1:39.60
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:33 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 26.60 Mathijs van der Spek NED 1-2-2009
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 26.40 Tjarco Koppenaal NED 24-3-2012
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 26.90 Tjarco Koppenaal NED 2-4-2016
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 30.50 Nanne Frijlink NED 31-3-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 30.50 Marco Smeele NED 4-10-2009
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 29.80 Aldo Evers NED 4-10-2015
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 31.50 Leo van Overmeeren NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 34.00 Cor Vink NED 25-3-2017
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 34.90 Nico Struijs NED 31-3-2007
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 36.90 Nico Struijs NED 27-3-2010
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd

45 - 49 jaar

1. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 32.50
2. Jaco Koning 714186 WV IJmuiden 32.90
3. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 36.10

55 - 59 jaar

1. Cor Vink 601342 Wvnl 34.40
2. Gerard Brussaard 621402 Wvnl 37.50

60 - 64 jaar

1. Frans van Oorschot 581270 Wvnl 38.60

70 - 74 jaar

1. Ed Kaak 483241 Wvnl 51.50

Programmanr. 20 Dames, 50m vlinderslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:37 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 29.10 Pauline Gouwens NED 1-2-2009
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 28.10 Pauline Gouwens NED 18-1-2015
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 34.90 Ine Cozijn NED 14-6-2003
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 34.00 Ine Cozijn NED 31-3-2007
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 36.20 Grith Sigsgaard NED 19-2-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 39.00 Ingrid Bogaart-Luiting NED 17-2-2013
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 48.75 Tineke van Lieshout NED 2-10-2011
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 47.20 Tineke van Lieshout NED 4-10-2015
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd

20 - 24 jaar

1. Esmée de Bruin 982193 Pijnackerse WV 40.60

25 - 29 jaar

1. Eva Gerritse 934208 WV Almere 34.70
2. Brenda Mol-Spang 903836 Haagse WV 44.80
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 20, Dames, 50m vlinderslag

30 - 34 jaar

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 31.60

40 - 44 jaar

1. Ester van der Wiel 744031 Pijnackerse WV 43.70

Programmanr. 21 Heren, 200m schoolslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:41 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 2:31.20 Emile Manni NED 15-3-2015
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 2:44.90 Marcel van den Assem NED 17-4-2011
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 2:39.80 Aalt Bischoff-Tulleken NED 22-4-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 2:42.70 Aldo Evers NED 17-4-2011
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 2:51.50 Thijs Geurts NED 12-4-2015
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 2:56.90 Thijs Geurts NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 3:11.90 Frans van Oorschot NED 9-10-2013
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 4:02.20 Gerard Buys NED 7-12-2008
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 4:06.40 Ed Kaak NED 18-4-2015
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 3:30.40 Nico Struijs NED 2-4-2016

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

25 - 29 jaar

1. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 3:03.00 40.10 1:26.00 3:03.00

35 - 39 jaar

1. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem 3:06.30 41.30 1:28.10 3:06.30

55 - 59 jaar

1. Kees Splinter 633057 WV Almere 4:00.00 52.40 1:55.40 4:00.00

60 - 64 jaar

1. Jos van Rossum 572150 WV Almere 4:18.00 56.30 2:04.50 4:18.00

Programmanr. 22 Dames, 200m schoolslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:45 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 2:53.30 Susan Tabor NED 20-3-2011
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 2:49.10 Pauline Gouwens NED 20-12-2015
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 3:08.10 Ineke Hartsema NED 22-4-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 2:55.00 Grith Sigsgaard NED 20-3-2016
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 2:54.20 Grith Sigsgaard NED 12-3-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 3:39.14 Tineke van Lieshout NED 17-10-2009
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 3:43.70 Tineke van Lieshout NED 17-2-2013
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 3:40.00 Tineke van Lieshout NED 28-3-2015
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 NED
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 23 Heren, 100m wisselslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:45 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 1:00.70 Emile Manni NED 12-4-2015
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 1:02.70 Tjarco Koppenaal NED 22-4-2012
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 1:04.00 Tjarco Koppenaal NED 9-4-2017
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 1:06.80 Aldo Evers NED 22-4-2012
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 1:10.60 Aldo Evers NED 28-3-2015
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:12.30 Leo van Overmeeren NED 10-1-2016
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 1:17.50 Cor Vink NED 10-4-2016
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 1:24.30 Rene Janssen NED 15-1-2017
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 1:21.17 Nico Struijs NED 2-10-2011
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 1:23.80 Nico Struijs NED 28-3-2015

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 1:04.80 1:04.80

25 - 29 jaar

DIS Milan Bangma 931404 WV Haarlem 1:26.80 1:26.80
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

30 - 34 jaar

1. Nick Oortwijn 880385 WV IJmuiden 1:15.70 1:15.70

35 - 39 jaar

1. Reinier Lissenberg 811242 WV Haarlem 1:30.20 1:30.20

40 - 44 jaar

1. Richard van Kampen 741283 WV Lisse 1:12.60 1:12.60
2. Chrispijn Scheltema 774112 WV Almere 1:19.20 1:19.20
3. Robin Forman 773833 Pijnackerse WV 1:21.40 1:21.40

45 - 49 jaar

1. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 1:18.00 1:18.00
2. Ron Celie 693169 WV Almere 1:36.90 1:36.90
3. Wiclef Poesiat 734278 Pijnackerse WV 1:48.00 1:48.00

55 - 59 jaar

1. Gerard Brussaard 621402 Wvnl 1:26.70 1:26.70
2. Ron Blok 590012 WV IJmuiden 1:27.60 1:27.60
3. Johan Mol 632727 WV IJmuiden 1:33.80 1:33.80

60 - 64 jaar

1. Ad Warmerdam 582926 Wvnl 1:32.00 1:32.00
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 24 Dames, 100m wisselslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:53 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 1:07.07 Pauline Gouwens NED 21-4-2013
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 1:05.70 Pauline Gouwens NED 8-3-2015
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 1:19.40 Ilonka van Doren NED 3-10-2004
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 1:18.10 Ilonka van Doren NED 19-12-2009
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 1:16.20 Grith Sigsgaard NED 12-3-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:27.10 Fernanda van der Velde NED 1-10-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 1:36.20 Tineke van Lieshout NED 11-4-2010
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 1:39.90 Tineke van Lieshout NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 1:49.40 Netty Struijs NED 29-3-2014
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar

1. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 1:19.20 1:19.20
2. Esmée de Bruin 982193 Pijnackerse WV 1:33.20 1:33.20

25 - 29 jaar

1. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 1:14.00 1:14.00
2. Eva Gerritse 934208 WV Almere 1:24.60 1:24.60

30 - 34 jaar

1. Ilse Meeuwsen 873898 Wvnl 1:31.70 1:31.70
2. Hanne Ong 874021 Haagse WV 1:35.50 1:35.50

35 - 39 jaar

1. Nienke Stange 83nsta WV Haarlem 1:32.70 1:32.70
2. Charlotte Haberkorn 790104 WV Almere 1:44.90 1:44.90

40 - 44 jaar

1. Ester van der Wiel 744031 Pijnackerse WV 1:33.60 1:33.60

Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 14:58 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 32.00 Mathijs van der Spek NED 19-5-2007
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 33.10 Mathijs van der Spek NED 19-1-2014
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 31.80 Aalt Bischoff-Tulleken NED 31-3-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 35.40 Michel van Wingerden NED 29-3-2008
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 35.40 Michel van Wingerden NED 27-3-2010
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 34.60 Leo van Overmeeren NED 24-3-2012
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 35.70 Leo van Overmeeren NED 25-6-2016
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 35.70 Leo van Overmeeren NED 19-2-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 38.50 Cor Vink NED 25-3-2017
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 39.73 Nico Struijs NED 1-3-2007
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 40.20 Rien Slegt NED 11-4-2010
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 44.60 Piet Wullaert NED 10-1-2016

Rang Tijd

25 - 29 jaar

1. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 37.60
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 25, Heren, 50m schoolslag

30 - 34 jaar

DIS Chris van Damme 84cda WV Lisse 42.60
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

45 - 49 jaar

1. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 40.60
2. Dirk Hommen 69DHO WV Almere 48.00

50 - 54 jaar

1. Thijs Geurts 662647 Pijnackerse WV 37.00
DIS Michel van Wingerden 671848 Wvnl 35.90

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

55 - 59 jaar

1. Cor Vink 601342 Wvnl 39.90
2. Kees Splinter 633057 WV Almere 43.80

60 - 64 jaar

1. Frans van Oorschot 581270 Wvnl 39.70
Master Bonds Record

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 15:02 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 37.30 Susan Tabor NED 26-3-2011
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 36.30 Pauline Gouwens NED 15-2-2015
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 41.54 Ineke Hartsema NED 1-3-2007
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 42.38 Ineke Hartsema NED 2-10-2011
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 40.40 Grith Sigsgaard NED 19-2-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 45.10 Tineke van Lieshout NED 7-10-2007
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 46.40 Tineke van Lieshout NED 24-3-2012
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 47.20 Tineke van Lieshout NED 18-1-2015
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 55.40 Wil Althuizen NED 29-3-2014
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 56.40 Wil Althuizen NED 2-4-2016

Rang Tijd

20 - 24 jaar

1. Esmée de Bruin 982193 Pijnackerse WV 45.50
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 15:04 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 55.50 Emile Manni NED 8-11-2015
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 54.42 Tjarco Koppenaal NED 13-11-2011
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 55.50 Tjarco Koppenaal NED 13-3-2016
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 57.20 Aldo Evers NED 11-4-2010
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 59.00 Aldo Evers NED 4-10-2015
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:02.30 Leo van Overmeeren NED 1-7-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 1:05.70 Nico Struijs NED 5-10-2003
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 1:05.70 Nico Struijs NED 31-3-2007
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 1:08.06 Nico Struijs NED 2-10-2011
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 1:10.40 Nico Struijs NED 28-3-2015

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar

1. Rik Hofland 972694 Wvnl 54.70 26.60 54.70
2. Roel Rademaker 941384 Wvnl 55.00 26.70 55.00
3. Nick Reeuwijk 961197 WV Lisse 1:01.60 29.30 1:01.60

30 - 34 jaar

1. Nick Oortwijn 880385 WV IJmuiden 1:04.40 30.40 1:04.40

40 - 44 jaar

1. Richard van Kampen 741283 WV Lisse 1:06.00 31.20 1:06.00
2. Chrispijn Scheltema 774112 WV Almere 1:14.40 33.80 1:14.40

45 - 49 jaar

1. Dennis de Waard 702732 WV IJmuiden 1:03.60 30.90 1:03.60
2. Jaco Koning 714186 WV IJmuiden 1:05.70 31.10 1:05.70

50 - 54 jaar

1. Peter Voogel 65pvoo WV Haarlem 1:09.20 32.50 1:09.20

55 - 59 jaar

1. Ron Blok 590012 WV IJmuiden 1:11.00 33.20 1:11.00
2. Gerard Brussaard 621402 Wvnl 1:15.40 34.40 1:15.40
3. Arjen Reumer 611847 WV Almere 1:21.80 40.70 1:21.80
4. Johan Mol 632727 WV IJmuiden 1:25.50 38.70 1:25.50
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 28 Dames, 100m vrije slag 20 - 74 jaar
21-1-2018 - 15:13 Resultaten
NCS Master Bondsrecord 25 - 29 56.64 Pauline Gouwens NED 14-11-2010
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 58.20 Pauline Gouwens NED 16-3-2014
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 58.20 Pauline Gouwens NED 18-1-2015
NCS Master Bondsrecord 30 - 34 58.20 Pauline Gouwens NED 8-11-2015
NCS Master Bondsrecord 35 - 39 1:06.70 Ilonka van Doren NED 5-10-2008
NCS Master Bondsrecord 40 - 44 1:04.70 Grith Sigsgaard NED 20-12-2015
NCS Master Bondsrecord 45 - 49 1:07.00 Grith Sigsgaard NED 12-3-2017
NCS Master Bondsrecord 50 - 54 1:15.60 Fernanda van der Velde NED 22-1-2017
NCS Master Bondsrecord 55 - 59 1:26.13 Tineke van Lieshout NED 2-10-2011
NCS Master Bondsrecord 60 - 64 1:27.90 Tineke van Lieshout NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 65 - 69 1:37.50 Netty Struijs NED 2-10-2016
NCS Master Bondsrecord 70 - 74 NED

Rang Tijd 50m 100m

25 - 29 jaar

1. Judith van Kemenade 910571 Wvnl 1:07.30 32.40 1:07.30
2. Kelly van Zadel 903874 Wvnl 1:07.50 32.50 1:07.50
3. Katja Cardol 910654 WV Lisse 1:10.40 33.80 1:10.40
4. Kelly de Vries 900554 WV Lisse 1:11.20 33.80 1:11.20
5. Eva Gerritse 934208 WV Almere 1:17.40 37.70 1:17.40
6. Brenda Mol-Spang 903836 Haagse WV 1:27.00 42.50 1:27.00

30 - 34 jaar

1. Willie Agterkamp 863595 WV Haarlem 1:43.50 47.90 1:43.50

35 - 39 jaar

1. Nienke Stange 83nsta WV Haarlem 1:24.90 39.40 1:24.90

50 - 54 jaar

1. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 1:17.40 36.50 1:17.40

Programmanr. 29 Gemengd, 8 x 25m vrije slag lft 160 - 592
21-1-2018 - 15:18 Resultaten

Rang Tijd

1. Wvnl 1 Wvnl 1:53.40
Ed Kaak 48 Roel Rademaker 94
Ilse Meeuwsen 87 Kelly van Zadel 90
Michel van Wingerden 67 Rik Hofland 97
Ellen van Wingerden 69 Judith van Kemenade 91

2. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:55.60
Marc Nederlof 71 Marcel Eikelenboom 72
Esmée de Bruin 98 Ilse Noorlander 93
Wiclef Poesiat 73 Thijs Geurts 66
Ester van der Wiel 74 Robin Forman 77

3. WV IJmuiden WV IJmuiden 1:58.60

4. WV Lisse WV Lisse 1:59.80
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WVAL Master Wedstrijd
Almere, 21-1-2018

Programmanr. 29, Gemengd, 8 x 25m vrije slag, lft 160 - 592

Rang Tijd

5. WV Almere 1 WV Almere 2:12.00
Arno van Eijkelenborg 68 Charlotte Haberkorn 79
Mano Helmers 69 Jan-Erik de Haan 70
Karin Helmers 67 Eva Gerritse 93
Ron Celie 69 Arjen Reumer 61


